
                                                                                                                                           
UCHWAŁA NR   575  / 2006 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 11 maja  2006 roku 

 
w sprawie upoważnienia Pana Arkadiusza Wójcika Komendanta 
Powiatowej Straży Pożarnej w Wągrowcu do prowadzenia i rozliczania 
przedsięwzięcia pn: „Zakup samochodu specjalnego – podnośnik 
hydrauliczny SH – 25 dla Komendy Powiatowej PSP w Wągrowcu.”  
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Upoważnia się Pana Arkadiusza Wójcika – Komendanta Powiatowej Straży 
Pożarnej w Wągrowcu do prowadzenia i rozliczania przedsięwzięcia pn: „Zakup 
samochodu specjalnego – podnośnik hydrauliczny SH – 25 dla Komendy 
Powiatowej PSP w Wągrowcu.”  
 
§2.Wykonanie uchwały powierza się Komendantowi Powiatowej Straży 
Pożarnej w Wągrowcu . 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

                   Starosta Wągrowiecki 
 
____________________________________ 

                  / Józef Sulikowski / 
 

                            Wicestarosta  
 
____________________________________ 

                   / Michał Piechocki / 
 
 

 Tomasz Kranc        ________________________ 

Tadeusz Synoracki  ________________________ 

 Andrzej Wieczorek  _______________________ 
 

 


